[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  29 января 2015 г.  №  55
      г. Курильск

Об утверждении тарифов на продукцию и услуги, оказываемые МП «Издательство газеты «Красный маяк» муниципального образования «Курильский городской округ», на 2015 год
Руководствуясь  пунктом 1.3 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», во исполнение  решения Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 26 декабря 2014 г. № 109, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на продукцию и услуги, оказываемые МП «Издательство газеты «Красный маяк» муниципального образования «Курильский городской округ», на 2015 год (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                                             Н.С. Голюк

Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

                                                                                                        от  29 января 2015 г.  №  55
Т А Р И Ф Ы

на продукцию и услуги, оказываемые муниципальным предприятием

«Издательство газеты «Красный маяк»,  на 2015 год

                              рублей

	№ п\п
	  Наименование  продукции,  услуг
	Ед. изм.
	Цена

	1.
	Подписка на газету для населения за 1 экз.
	руб.
	9-60

	2.
	Подписка на газету для населения в месяц
	руб.
	83-20

	3.
	Подписка на газету для населения в год
	руб.
	998-40

	4.
	Газета в розницу за 1 экз.
	руб.
	15-00

	5.
	Подписка на газету для бюджетных учреждений за 1 экз.
	руб.
	150-53

	6.
	Подписка на газету для бюджетных учреждений

в месяц
	руб.
	1304-59

	7.
	Подписка на газету для бюджетных учреждений

в год
	руб.
	15655-12

	8.
	Подписка на газету для прочих предприятий с

учетом 5 процентов рентабельности за 1 экз.
	руб.
	158-06

	9.
	Подписка на газету для прочих предприятий с

 учетом 5 процентов рентабельности в месяц
	руб.
	1369-85

	10.
	Подписка на газету для прочих предприятий с

учетом 5 процентов рентабельности в год
	руб.
	16438-24

	11.
	Изготовление 1 бланка форматом А3 без оборота

(со стоимостью бумаги)
	руб.
	6-50

	11.1
	          доплата за сложность в процентах к стоимости

          услуги
	%
	до 50

	11.2
	          доплата за срочность изготовления в процентах к

          стоимости услуги
	%
	до 100

	12.
	Публикация объявлений в газете (за 1 кв.см):

	12.1
	          физических лиц
	руб.
	25-00

	12.2
	для  «Индивидуальных предпринимателей»
	руб.
	40-00

	12.3
	          юридических лиц
	руб.
	60-00

	12.4
	публикация тематических материалов по договору (за 1 кв.см.)
	руб.
	25-00

	13.
	Ксерокопирование 1 страницы форматом А4
	руб.
	12-00

	   14.
	Ламинирование (1 документ форматом А4)
	руб.
	100-00

Глава администрации                                                                  Н.С.Голюк